урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Скасування ДУ №3. від 07.12.2021р.
Сторони вирішили зменшити суму Договору на
33427,56 грн та викласти п.3.1. у наступній
редакції: "Сума цього договору становить 83477,64
грн. в т.ч. ПДВ 13912,94 грн ( Вісімдесят три тисячі
чотириста сімдесят сім грн. 64 коп. в т.ч. ПДВ
тринадцять тисяч дев'ятсот дванадцять грн.94 коп.)